令和 年 月 日

　尼崎市長　あて

　　固定資産税・都市計画税　納税通知書の送付先について、下記のとおり届け出ます。

－

〒 －

〒 －

（ ） ―

注 照会番号の記載がない場合は、納税義務者の本人確認書類の添付が必要となります。

本人確認書類：顔写真付官公署発行の証明書（運転免許証など）１点　または  健康保険証や年金手帳などの２点

＊受付方法 ＊申告者 ＊備考欄

 １ 郵送  １ 本人

 ２ 窓口  ２ 親族（　　）

 ３ 電話  ３ 代理人 ＊処理日 係長 照合者 処理者 受付者

 ４ 調査  ４ 庁内（    ） 令和   　年　   月 　  日

 ５ その他  ５ その他

変更理由

照会番号

---------------------------------------------------上記のみ記入してください-------------------------------------------------

電話番号

明 ・ 大

旧　住　所

新　住　所

年 月

固定資産税・都市計画税　納税通知書送付先異動届

フリガナ

氏　　名
生年月日 ・ 昭 ・ 平 日